
e-mail:  

www.posel.cz

jaromersky@posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
JAROMĚŘ A OKOLÍ

 1
2

. 
sr

p
e

n 
2

0
2

2

sJar m kýěo ř

  138

tel.:   608 73 14 15

DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • NÁCHOD • VRCHLABÍ JAROMĚŘREGION:

TLAKOVÝ VZDUCHTLAKOVÝ VZDUCHTLAKOVÝ VZDUCH
www.tlakovyvzduch.czwww.tlakovyvzduch.czwww.tlakovyvzduch.cz

Prodejna: Prodejna: 
Pod Kapličkou 1188Pod Kapličkou 1188
547 01 Náchod - Plhov547 01 Náchod - Plhov

Prodejna: 
Pod Kapličkou 1188
547 01 Náchod - Plhov

tel.: 608 365 036tel.: 608 365 036
info@tlakovyvzduch.czinfo@tlakovyvzduch.cz
tel.: 608 365 036
info@tlakovyvzduch.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

603 934 787603 934 787603 934 787FFF

TECHNIKA
STÍNÍCÍ

NÁBYTEK 
      NA MÍRU

- vestavěné skříně
- vestavěné šatny

- žaluzie
- rolety
- sítě proti hmyzu

www.nabytek-vojacek.cz    www.nabytek-vojacek.cz    www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

Značková pětiletá záruka se skládá z dvouleté výrobní záruky a dále tříleté 
smluvní záruky Opel. Zobrazený model je pouze ilustrativní. 

Nenechte si ujet limitovanou edici COOL
s mimořádnou výbavou!

 Zvýhodnění až 70 000 Kč
 Klimatizace
 LED světlomety 
 Zrcadlení navigace z telefonu

Značková pětiletá záruka se skládá z dvouleté výrobní záruky a dále tříleté 
smluvní záruky Opel. Zobrazený model je pouze ilustrativní. 

IHNED K ODBĚRU

Kombinovaná spotřeba 4,6–6,6 l/100 km; emise CO  120–143 g/km (WLTP). 
2

s mimořádnou výbavou!

 Zvýhodnění až 70 000 Kč
 Klimatizace
 LED světlomety 
 Zrcadlení navigace z telefonu

OPEL CROSSLAND

Nenechte si ujet limitovanou edici COOL

  
  

Žijeme auty. Dobenínská 1992, Náchod 
tel.: 491 426 410

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Autosalon Dědek, s.r.o.

www.Autosalon .czDedek

Chaty, chalupy a  pozemky
nNABÍDNE někdo chatičku nebo menší 

domek Jaroměř a okolí ? Tel. 774 777 073 

nKOUPÍM pozemek , louku s možností 
stavby domu do 2 let na trase HK-
Jaroměř-Dvůr Králové. Tel. 731 232 728.

nIhned KOUPÍM zděnou chatu nebo 
chalupu celoročně obyvatelnou na 
Náchodsku. Volejte na tel. 601 338 835.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 

dobrém i špatném stavu!  Volejte na tel. 
704 837 040.

nKOUPÍM dům, usedlost, faru ve špatném 
stavu i k demolici. Východní Čechy. Platím 
hotově. Volejte na tel. 603 830 791.

nKOUPÍM byt 3+1 nebo 4+1 v Jaroměři. DB 
nebo OV. Volejte na tel. 774 777 072.

nManželé KOUPÍ rodinný dům nebo byt 
3+1 v Jaroměři a okolí do 15 km. Volejte 
na tel. 602 618 405.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Jaroměřsku (Smiřice, Chvalkovice, 
Kuks), do 14 mil. Kč. Tel.  604 604 645.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nMám velký zájem o KOUPI domu v 
Jaroměři nebo okolních vesnicích. 
Zavolejte mi na tel. 775 777 073.

nHLEDÁM byt 3,4+1 v Jaroměři a okolí, vč. 
Smiřic, Kuksu, do 5,6 mil. Kč. Volejte na 
tel. 731 869 888.

nKOUPÍM rodinný dům se zahrádkou v 
okolí Jaroměře, České Skalice, Náchoda, 
Nového Města a Dobrušky. Volejte na tel. 
774 742 111.

nPro maminku KOUPÍM byt 1+1, 2+kk. 
Financování zajištěné. Tel. 734 261 016.

nLékař KOUPÍ novostavbu domu nebo 
dům v dobrém stavu. Hradec - Náchod. 
Tel. 777 828 889.

nHLEDÁM byt 2(1)+1, v Jaroměři, 
Smiřicích a okolí.  Do 4 mil. Kč. Volejte na 
tel. 604 936 600.

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

VÝMĚNA TĚSNĚNÍ DO OKEN. T. 734 240 608

SÁDROKARTONY
A PRÁCE SE DŘEVEM.

Podlahy OSB, Cetris, Rigidur, Fermacell.

               PF128,99
 ZEMNÍ PRÁCE. Tel. 702 821 763.



J A R O M Ě Ř A O K O L ÍS T R A N A2 sJar mě kýo ř

(dle možností  i bez objednání) 
(dle možností i bez objednání)

  7.00  - 10.30 
13.30  - 18.00      

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 720 337 399

PO    6.00 
   12.00 

- 
- 

10.00  
14.00  

ÚT

  6 .00  - 12.00 (dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)
 
(dle možností i bez objednání)

ST

ČT   7.00  - 12.30 
15.30  - 18.00  

PÁ

    

  6.00  - 12.00 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

Hledají nový domov, hodné páníčky 
a trochu toho psího štěstí!

Hledají nový domov, hodné páníčky 
a trochu toho psího štěstí!

Městský útulek Broumov
tel.: 721 543 498

jannaslovakova@seznam.cz

Tara je 8letá fenečka, která žila v nevhodných 
podmínkách. Je velice bázlivá, potřebuje čas na 
seznámení. Je hodná, milující lidi. Pro Taru 
hledáme domov, kde bude jako jedináček, 
nejlépe domek se zahradou.    

Firi je asi 5měsíční štěňátko. Je hodný, 
výchovou nepolíbený. Baví ho poznávat nové a 
rád se učí. Bude většího vzrůstu, vhodný do 
domku se zahradou.

Šampion je asi 3letý pejsek, je moc hodný, 
ikdyž trochu divoch, nepolíbený výchovou. 
Hledá aktivní páníčky, kteří mu věnují dostatek 
času.

Leošek je asi 8měsíční štěňátko, neuvěřitelně 
mazlivý, hodný a rád se učí nové věci. Hledáme 
pro Leoška mladou aktivní rodinu, nejlépe v 
domku se zahradou a spaním uvnitř. Zájemci 
musí přijet na seznamovací návštěvu. 

Adopce a venčení pouze po tel. domluvě

V ÚTULKU MÁME KOŤÁTKA 
mourovatá, rezatá, černobílá, černá ... 

kdo hledáte kamaráda, neváhejte a adoptujte!!! 

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 608 731 415, e-mail: inzerce@posel.cz

nProdávám byt a potřebuji KOUPIT menší 
byt 1+1 nebo 2+1 v Jaroměři. Volejte na 
tel. 776 566 630.

nInvalidní důchodce moc prosí, kdo 
pomůže najít bydlení a kdo pomůže ze 
zdravotních důvodů s f inančními 
částkami. Předem děkuji. Volejte na tel. 
732 320 953.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM automobil Hyundai Matrix 1.6, 

klimatizace, posilovač řízení, parkovací 
senzory atd. Cena 35.000 Kč. Info na tel. 
736 231 872.  

nPRODÁM 4 ks al. disky, rozteč 5x112 mm 
se skoro novými pneu. zn. Dunlop, 
rozměr 225x45-17". PC 26.000 Kč, NC 
15.000 Kč. Tel. 737 965 223.

nKOUPÍM obytný přívěs tovární i domácí 
výroby. Přijedu, platba hotově. Volejte na 
tel. 731 108 847.

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM šicí stroj zn. Naumann, z let 

1920-1930, plně funkční a doplňky. Cena 
1.800 Kč. Lázně Bělohrad. Volejte na tel. 
606 903 181.

nPRODÁM ledničku s mrazáčkem zn. 
Candy, rozměr 85x50x50 cm. Vhodná na 
chatu, chalupu apod. Foto zašlu. Cena 
1.000 Kč. Tel. 777 867 838.

nPRODÁM Naklápěcí zrcadlo 150 x 45 cm s 
vlastním rámem, možno postavit kamkoli. 
Foto zašlu. Cena 500 Kč. Tel. 777 867 838

nPRODÁM čtyři  nové panty, závěs 
francouzský. Délka 155 mm, šířka 32 mm, 
tloušťka 2,2 mm, žlutý zinek. Cena 140 Kč 
(35 Kč/ks). Tel. 603 857 587.

nPRODÁM čtyři úložné, výsuvné boxy na 
CD zn. Hamma. Stohovatelné, s rozměry 
183x179x227 mm. Každý box je na 80 
CD/DVD. Cena 200 Kč/ks. Volejte na tel. 
603 857 587.

nPRODÁM staré knihy vydané v letech 
1900-1956, staré časopisy vydané v 
letech 1945-1949 a svázané časopisy 
"Lidé a země", ročníky 1954-82. Volejte na 
tel. 603 857 587.

nPRODÁM bezdrátovou klávesnici HP 
(Hewlett-Packard) typ K2500. Česká 
lokal izace,  černá barva,  rozměry 
440x24x151 mm. Cena 150 Kč. Volejte na 
tel. 603 857 587.

nPRODÁM starš í  hnědou koženou 
soupravu - gauč, 2 křesla, taburet. Stav 
úměrný době používání. Rámy masiv, 
stav výborný. Cena 4.800 Kč. Volejte na 
tel. 732 631 968.

nPRODÁM zachovalou rozkládací rohovou 
sedací soupravu a křeslo a taburet. Barva 
vínovobílá. Rozměr 235x170x88 cm. 
Materiál mikroplyš, je omyvatelný. Cena 
4.500 Kč. Tel. 775 256 502.

Zvířata
nInvalidní důchodce SHÁNÍ psa vlčačku 

vlkošedou nebo černou. Kdo pomůže 
invalidovi, přišel jsem o psa. Volejte na tel. 
737 300 973.

nPRODÁM kozlíka bílého bezrohého s POP, 
stáří 5 let, velice hodný a vychovaný, dává 
pěkná a statná kůzlata. Tel. 606 866 466.

Seznámení
nPrý sympatická romantická paní ráda 

POZNÁ pána  v  důchodu.  Rybář , 
zahrádkář, chalupář vítán. Volejte na tel. 
737 850 979.

OKNA ZA SUPER CENU

SALAMANDER nejbělejší okna
VEKA nejprodávanější okna

ZAMĚŘENÍ ZDARMA

výhradně kvalitní německé profily

Volejte nebo pište na tel. 774 733 040
e-mail: nachod@dajkon.cz, www.dajkon.cz

 
PF-KR

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

PŘIVÝDĚLEK
www.prijemextra.cz/jaro

             PF 

n75letý vdovec HLEDÁ ženu přiměřeného 
věku k vážnému seznámení. Trutnov a 
okolí. Volejte na tel. 601 204 766.

nHLEDÁM ženu na vztah ve věku 28-40 let, 
co má ráda přírodu, cyklistiku, bruslení, 
plavání, ráda chodí do baru, restaurací, 
hospod. Ať se mi ozve na tel. 731 281 796.

Ostatní
nHLEDÁM někoho, kdo mi naškrobí a 

napne háčkované dečky a ubrusy. Ráda se 
to i naučím. Ozve se mi někdo šikovný? 
Tel. 777 911 275. 

KOUPÍM LP GRAMOFONOVÉ DESKY
a staré pohledy. I celou sbírku. Přijedu.

Stačí prozvonit nebo SMS na tel. 721 442 860

Koupím starožitné hodiny,
betlém, hračky, loutky, lustry,

paroží, obrazy, motorky,
hudební nástroje a jiné.

Slušné jednání. Platba hotově.
Tel. 776 139 418. PF87,128

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ ZLATÉ A STŘÍBRNÉ MINCE,
BANKOVKY. TEL. 602 237 489.

PF87-912

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, odznaky.

Knihy, pohledy, známky, hodinky, dokumenty,
starožitnosti. Tel. 602 237 489.

PF87-912

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

Koupím fotbalové odznaky
staré do roku 1948, i cizí. Tel. 603 226 219.

VÝKUP LP DESEK

               PF

 máte doma staré LP desky a potřebujete
pár stovek nebo při větším počtu tisícovek?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
INFORMACE NÁM VOLEJTE.

(možnost i originál CD a MC)
E-mail: vykupdesek@email.cz

Tel. + 420 728 574 413.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 20021
TISK: Tiskárna Pratr a.s.,

Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové
Náklad 10.000 výtisků

Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.
IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 

Redakce: Pražská 88, 541 01 Trutnov
Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov

Tel. 608 731 415
E-mail: jaromersky@posel.cz, www.posel.cz

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
9. ZÁŘÍ

UZÁVĚRKA

v pondělí

29. SRPNA

Kalkulace ceny je prováděna na 

základě počtu malých a velkých 

řádků. Cena malého řádku je 

stanovena na 40 Kč, velkého na 

50 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 

osobně v redakci nebo pomocí    

e-mailu: jaromersky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce

v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.


